平成 24 年３月 30 日

各      位

会 社 名  いすゞ自動車株式会社

代表者名  取締役社長 細井 行

（コード番号 7202 東証第 1 部）

問合せ先  総務人事部総務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

    古田 成人

（TEL．03‐5471‐1141）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年３月 30 日開催の取締役会において、代表取締役の異動を決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

1． 異動の理由

 役員の職務分担の変更に伴い下記の通り代表取締役の異動を決議いたしました。

２．異動の内容
新    役  職 現    役  職 氏      名

取締役
代表取締役

取締役副社長
只木 可弘

（取締役只木可弘は平成 24 年 4 月１日付で当社がその株式を 100％保有する株式会社いすゞ

中央研究所の取締役会長に就任の予定であります。）

以 上